
Föreningsbesök 

Datum  2025-04-07 18:00 – 20:00 
Förening  Tranås Bågskytteförening 
Plats/anläggning Torehallen 
Deltagare  Joakim Karlsson (kof), Thommy Persson, Marie  
   Persson, Frank Axelsson och Lennart Sandström 

 
 
   Flickor/dam      Pojkar/herr       Summa 
Aktiva        10               20              30  
 
Nulägesrapport 
Föreningen har idag ca 70 medlemmar varav 30 är aktiva, av dom så är det 15 ungdomar 
fördelat på 6 flickor och 9 pojkar. Man bedriver även paraidrott. Verksamheten sker både 
inomhus i Torehallen och utomhus på sin egna bana uppe i Källås. Nybörjargruppen och 
ungdomarna skjuter en till två gånger i veckan, medans de äldre skjuter 2-3 gånger i veckan. 
Under året ordnar man 3 tävlingar (alla inomhus) och man har även 4-5 träningsdagar 
tillsammans med klubbarna i när området.  
Föreningen är en av idrotterna på Idrottsskolan 65+, man deltar på både Idrott för ALLA-
dagen och Sommarkul.  
I helgen (5-6 april) som var så tog man tre medaljer i SM i Bollnäs. Guld till Marie Persson i 
klassen dam-50, silver till Viggo Axelsson i elitklassen och silver till Thommy Persson i herr-
60. 
Man trivs väldigt bra i Torehallen, men de tycker det är tråkigt med så mycket sabotage och 
förstörelse som det är i hela hallen. Ibland känner de att skolan skyller på dom att det sker 
och det tycker några av ledarna är jobbigt.  
 
Utmaningar framåt 
Som många andra föreningar så vill man få in fler aktiva och ledare i föreningen. Sen har man 
även en vision om att kunna ha en egen hall, men just nu stannar det där. 
 
Ekonomi 
Mycket stabil ekonomi. Intäkterna kommer från medlem och träningsavgifter, egna 
tävlingar, sponsorer och företagsaktiviteter. Man är glada över att man inte behöver be 
aktiva och medlemmar sälja olika saker för att dra in pengar till  föreningen, utan man klarar 
sig på det man redan gör. 
 
Rapport/kommentar 
En välskött föreningen som med små medel bedriver en bra verksamhet. En blandning av 
alla åldrar, kul att se den yngsta och äldsta kan stå bredvid varandra och träna och även 
tävla. 


